
Technický list 

 

Kompaktní vestavná trouba 
DKP39904XK 
06060001/04 
•  

• Kompaktní vestavná trouba 
• Multifunkční trouba s kruhovým topným tělesem  

•  Funkce pečení v troubě: Spodní ohřev, Pečení chleba, 
Zhnědnutí/Au gratin, Konvenční/Tradiční vaření, 
Rozmrazování, Kynutí těsta, Sušení, Rychlé grilování, 

Mražené potraviny, Grilování, Udržování tepla, Nízká 
teplota. vaření/Pomalé vaření, Vlhké horkovzdušné 
pečení, Nastavení pizzy, Ohřívání talířů, Zavařování, 

Pravé ventilátorové vaření, Turbo grilování 
• Vnitřek trouby se 3 úrovněmi pečení 

• Funkce rychlého ohřevu trouby 
• Masová sonda 
• Pyrolytické samočištění 

• Připomenutí č ištění 
• Automatický návrh teploty 
• Integrované receptury 

• Automatické váhové programy 
• Elektronická regulace teploty 

• Bezpečnostní funkce elektronické dě tské pojistky 
• Indikace zbytkového tepla 
• Funkce automatického bezpečnostního vypnutí trouby 

• Přehled funkcí elektronické trouby: 3 Pyro cykly, 9 
receptů/automatické programy (3 recepty s hmotností), 
Akustický signál, Dětská pojistka, Doba pečení s 

programem, Demo režim, Indikace zámku dvířek, 
Světelný spínač dvířek, Doba trvání, Elektronická 

teplota regulace, Elektronický zámek dvířek, Konec, 
Rychlý ohřev, Oblíbený program vaření, Minutka, 
Možnost zapnutí/vypnutí osvětlení trouby, Pyro 

zpožděný čas, Pyro připomenutí, Indikace skutečné 
teploty, Vynulování počítadla, Indikace zbytkového 
tepla, Využití zbytkového tepla, Chod zobrazený čas, 

Bezpečnostní vypnutí, Servisní kódy, Denní čas vypnutí 
ve vypnutém stavu, Návrh teploty, Denní čas, Minutka 

• Halogenové osvětlení trouby 
• Automatické osvětlení trouby při otevírání dvířek 
• Snadno se čistí dvířka 

• Ventilátor se zastaví při otevření dveří 
• Větrák 
• Plechy dodávané s troubou: 1x Kombinovaný plech 

šedý smaltovaný 
• Rošty dodávané s troubou: 1x Drátěný pochromovaný 

vysoký 
• Demo režim 
• Délka elektrického kabelu: 1,6 m 

• Servisní kódy 
 

Instalace Plně vestavná 

Typ pruduktu Elektrická trouba 

Třída produktu Kompaktní 

Velikost 60x60 

Energie trouby  Elektrická 

Vaření Větrák, Kruhové topné těleso 

Čištění horní trouby Pyrolitické 

Čistění spodní trouby Ne 

Počet vnitřků 1 

Design Soukromá značka 

Barva Černá 

Materiál ovládacího panelu Sklo 

Typ dveří 1 vodorovný pruh, trojté sklo 

Typ rukojeti Standartní 

Materiál rámu Kovový 

Typ dveří spodních dveří Ne 

Panty dveří Zakleslé, šroubované, odnímatelné, lehké zavírání 

Šuplík Ne 

Kontrolní světlo Ne 

Ovládání varné desky Ne 

Ovládání varné desky – vlevo vepředu Ne 

Ovládání varné desky – zadní Ne 

Ovládání varné desky . vpravo vepředu  Ne 

Ovládání varné desky – vprovo vzadu Ne 

Termostat Horní 



Typ časovače Omega 

Funkce trouby 3 Pyro cykly, 9 receptů/automatické programy (3 recepty s 
hmotností), Akustický signál, Dětská pojistka, Doba pečení s 

programem, Demo režim, Indikace zámku dvířek, Světelný 
spínač dvířek, Doba trvání, Elektronická teplota regulace, 

Elektronický zámek dvířek, Konec, Rychlý ohřev, Oblíbený 
program vaření, Minutka, Možnost zapnutí/vypnutí osvětlení 

trouby, Pyro zpožděný čas, Pyro připomenutí, Indikace 
skutečné teploty, Vynulování počítadla, Indikace zbytkového 

tepla, Využití zbytkového tepla, Chod zobrazený čas, 
Bezpečnostní vypnutí, Servisní kódy, Denní čas vypnutí ve 

vypnutém stavu, Návrh teploty, Denní čas, Minutka  

Výška celkem mm  594 

Šířka mm 594 

Hloubka mm 568 

Vestavná hloubka mm 550 

Vestavná výška mm 600 

Vestavná šířka mm 560 

Frekvence  50/60 

Napájecí napětí (V) 220-240 

Pojistka (A) Není uvedena 

Délka přívodního kabelu (m) 1,6 

Síťová zásuvka Schuko 

 
 


